

SC Holding Hasseris ApS

Hasserisvej 101 C, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 45 66 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Solveig Cramer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SC Holding Hasseris ApS Hasserisvej 101 C, 2. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 45 66 79
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Solveig Cramer
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SOC Holding ApS
Associeret virksomhed	Mølleskrænten A/S, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 522 t.kr. mod 364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	45.392	31.067
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	549.435	352.440
Andre finansielle indtægter	16.570	0
Øvrige finansielle omkostninger	-97.697	-17.501
Resultat før skat	513.700	366.006
Skat af årets resultat	7.862	-1.665
Årets resultat	521.562	364.341
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.929.046	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.706.757	77.440
Udbytte for regnskabsåret	521.562	304.000
Disponeret fra overført resultat	-6.222.289	-17.099
Disponeret i alt	521.562	364.341

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	974.678	974.678
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>974.678</u>	<u>974.678</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6.973.780	8.132.345
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.973.780</u>	<u>8.132.345</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.948.458</u>	<u>9.107.023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.616.570	0
Tilgodehavende selskabsskat	9.495	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.626.065</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>10.211</u>	<u>60.143</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.636.276</u>	<u>60.143</u>
Aktiver i alt	<u>9.584.734</u>	<u>9.167.166</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.706.757
Overført resultat	0	6.222.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	521.562	304.000
Egenkapital i alt	571.562	8.283.046
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.298	1.665
Hensatte forpligtelser i alt	3.298	1.665
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	610.316	618.164
Langfristede gældsforpligtelser i alt	610.316	618.164
Kortfristet del af langfristet gæld	7.848	7.684
Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.000	36.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.989.353	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	363.357	217.607
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.399.558	264.291
Gældsforpligtelser i alt	9.009.874	882.455
Passiver i alt	9.584.734	9.167.166
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	974.678	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>974.678</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>974.678</u>	<u>974.678</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>974.678</u>	<u>974.678</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	618.164	625.848
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-7.848</u>	<u>-7.684</u>
	<u>610.316</u>	<u>618.164</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>580.688</u>	<u>585.749</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 618 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 975 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst pantstiftende vedtægter for 10 tkr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 975 t.kr .

Til sikkerhed for assoiceret virksomheds gæld til pengeinstitut, har SC Holding Hasseris ApS stillet pant i associeret virksomheds aktier, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 6.974 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SOC Holding ApS, CVR-nr. 40616306 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 7 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
